
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[О проводимых Университетом 
самостоятельно вступительных 
испытаний]

В соответствии с п.9 Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам ординатуры, утвержденного 
Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 
11.05.2017 № 212н (в редакции от 17.04.2018 ) и п.9 Правил приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования -  
программам ординатуры в 2018 году в ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. 
Войно-Ясенецкого Минздрава России для проведения вступительного 
испытания при приеме на обучение по программам ординатуры:

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить порядок создания экзаменационных (Приложение № 1) и 

апелляционных (Приложение № 2) комиссий.
2. Утвердить Положение об экзаменационной комиссии (Приложение №

3. Утвердить Положение об апелляционной комиссии (Приложение № 4).
4. Ответственному секретарю приемной комиссии Казаковой Т.В. 

ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.

ПРИКАЗ
£ £  г- г Красноярск

3 ).

Ректор
И.П.Артюхов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Приемная комиссия

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ответственный секретарь 
приемной комиссии Т.В.Казакова


